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فرانسه با درخشش امباپه به یک‌هشتم نهایی رسید؛
نروژ با گل دیرهنگام هالند حریف برزیل شد

رادیو فردا

۳ ساعت پیش

کیلیان امباپه، مهاجم تیم ملی فرانسه، پس از پایان دیدار فرانسه و سوئد در مرحله یک سی‌ودوم نهایی جام جهانی
۲۰۲۶، با گابریل گودموندسون، بازیکن سوئد، دست می‌دهد. نیوجرسی، دهم تیرماه

فرانسه با دو گل کیلیان امباپه و نمایش درخشان مایکل اولیسه، سوئد را با نتیجه سه بر صفر شکست
داد و به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ رسید؛ در روزی که نروژ نیز با گل دیرهنگام ارلینگ هالند

از سد ساحل عاج گذشت و حریف برزیل شد.

فرانسه روز سه‌شنبه در ورزشگاه مت‌لایف در ایالت نیوجرسی، در برابر بیش از ۸۰ هزار تماشاگر، از همان
آغاز بر بازی مسلط بود و سوئد را در مالکیت توپ و موقعیت‌های گل کاملاً تحت فشار گذاشت.

شاگردان دیدیه دشان پیش از گل نخست دو بار به تیر دروازه زدند؛ یک بار با ضربه امباپه و بار دیگر با
حرکت تماشایی اولیسه. فرانسه سرانجام در آستانه پایان نیمه اول به گل رسید؛ جایی که همکاری عثمان
دمبله و اولیسه در ادامه یک کرنر، توپ را به امباپه رساند و کاپیتان فرانسه با ضربه‌ای دقیق دروازه سوئد

را باز کرد.
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در آغاز نیمه دوم، برتری فرانسه ادامه یافت و اولیسه در دقیقه ۵۳ با پاس دقیق خود بردلی بارکولا، وینگر
پاری سن ژرمن، را در موقعیت گل قرار داد تا گل دوم فرانسه به ثمر برسد.

اولیسه که یکی از بهترین بازیکنان میدان بود، در ادامه نیز با پاسی چشم‌نواز امباپه را صاحب موقعیت
کرد و او در دقیقه ۷۴ گل دوم خود و سوم فرانسه را وارد دروازه سوئد کرد.

امباپه با این دو گل، شمار گل‌های خود در این جام جهانی را به شش رساند و در رقابت آقای گلی با لیونل
مسی هم‌سطح شد. او همچنین در مجموع به ۱۸ گل در تاریخ جام جهانی رسید و حالا تنها یک گل با

رکورد کلی ۱۹ گل مسی فاصله دارد.

فرانسه در مرحله یک‌هشتم نهایی روز شنبه در فیلادلفیا به مصاف پاراگوئه خواهد رفت؛ دیداری که یادآور
جام جهانی ۱۹۹۸ است، زمانی که فرانسه در مسیر قهرمانی با گل طلایی لوران بلان از سد پاراگوئه گذشت.

در دیگر دیدار مهم روز سه‌شنبه، نروژ با گل ارلینگ هالند در دقیقه ۸۶، ساحل عاج را دو بر یک شکست
داد و به مرحله یک‌هشتم نهایی رسید.

در این مسابقه که در ورزشگاه شهر دالاس برگزار شد، آنتونیو نوسا در دقیقه ۳۹ نروژ را پیش انداخت، اما
اماد دیالو، وینگر منچستریونایتد، در نیمه دوم گل تساوی ساحل عاج را به ثمر رساند.

با این حال، هالند در دقایق پایانی از فرصت ساخته‌شده توسط پاتریک برگ استفاده کرد و دروازه خالی
ساحل عاج را گشود تا پنجمین گل خود در این جام جهانی را بزند و نروژ را به دور بعد بفرستد.

نروژ روز یکشنبه در نیویورک در دیداری حساس به مصاف برزیل خواهد رفت.

این مطلب بخشی از:
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